平成24年4月25日
各 位

会社名 沖電線株式会社
代表者名 取締役社長   服部 隆
（コード番号 5815）
問合せ先 取締役総合企画室長 井上 正夫
（TEL 044-766-3171）

平成24年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年1月25日に公表いたしました平成 24 年 3 月期（平成23年4月１日～平成24年3月31日）の業
績予想値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成24年3月期通期の連結業績予想値と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

11,200
百万円

140
百万円

130
百万円

70
円 銭

1.88

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 11,108 130 142 95 2.57

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △92 △10 12 25 ―

増 減 率 （ ％ ） △0.8 △7.1 9.2 35.7 ―
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 23 年３月期）
10,961 278 251 308 8.29

２． 平成24年3月期通期の個別業績予想値と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

10,900
百万円

180
百万円

170
百万円

100
円 銭

2.68

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 10,849 166 176 140 3.78

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △51 △14 6 40 ―

増 減 率 （ ％ ） △0.5 △7.8 3.5 40.0 ―
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 23 年３月期）
10,700 261 239 303 8.14

３．差異の理由

連結業績における売上高は、通信用ケーブルは増加したものの、機器用電線およびワイヤーハーネスなど
が減少したため予想との差異が生じました。また、営業利益は売上高の減少、経常利益は為替差損の減少、
当期純利益は投資有価証券売却益などにより予想との差異が生じました。

  個別業績につきましては、連結業績と同様な理由により予想との差異が生じました。

以上